
292

OL284

[Ž 138 (137),1c]

Sv. Michaela, Gabriela a Rafaela (29. září)

A Q 


Bu -




du




ti



hrát,


Ho-




spo -




di -




ne,




před




an -




dě -



ly.

A Q
               

E QE Q              


R.

(   )

(   )

A Q 

Chci tě chválit, Hospodine, ce1. -
Budu2. 

Slavit bu3. -
Když jsem4. 




lým
ti

du
vo -




svým
hrát

tvé
lal,




srd -
před

jmé -
vy -



an -

sly -




dě -

šels



cem,
ly,

no
mě,



   žes vyslyšel
vrhnu se na tvář
                   směrem k tvému sva -

pro tvou dobrotu
v mé duši jsi roz -




slo -

té -

a
hoj -




va

mu

tvou
nil




mých

chrá -

věr -
sí -

 

úst.

mu.

nost.
lu.

A Q      


    R A Q

Budou tě oslavovat, Hospodine, 5. 
                                  všichni krá -
Budou opěvovat Hospodi6. -

lo -
no -

vé
vy

ze -
ce -

mě,
sty:

   až uslyší
„Věru, veliká je Hospodi -

slo -
no -

va
va

tvých
slá -

úst.
va!“

E Q     


  E Q
    

R.

Ž 138 (137) 




*
*

*
*





*
*



R.

R.

Svatých andělů strážných (2. října)

A 

Svým

 


an -




dě-




lům




vy -




dal




o




to -




bě



pří   -

 

kaz,




a -




by




tě




stře -




ži -



li




na




všech




tvých



ce    -

 

stách.

A       .  .S( ) .

E .   .  . .E       .       . .

OL285

[Ž 91 (91),11]

R.

(   ) (   )A 

   Kdo přebýváš v ochraně1. 
řekni Hospodinu:(+) „Jsi mé útočiště2. 

Neboť on tě vysvobodil z léčky3. 
Ochrání tě svými4. 




Nej -
a

ptáč -
pe -



vyš -
má

ní -
ru -




ší -

tě -



ho,
tvrz,

ka,
mi,



kdo dlíš ve stínu
můj Bůh, v něhož

ze zhoubného
uchýlíš se pod jeho




Vše -
dou -

mo -
kří -



moc -




né -



ho,
fám!“

ru.
dla.

A
  


 S  


A

Štít a pavéza je věrnost5. 
moru, který se plíží6. 

Nepřihodí se ti nic7. 
Vždyť svým andělům vydal o tobě8. 

je -
ve

zlé -
pří -

ho.
tmě,

ho
kaz,

Nemusíš se bát noční hrůzy, + šípu létajícího
nákazy, jež pustoší

   a útrapa se k tvému stanu
aby tě střežili na všech tvých

ve
o

ne -
ce -

po -

při -

led -

blí -

dne,
nách.

ží.
stách.

Ž 91 (90)







*
*



*
*

*
*

*
*



R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


